



Lucovitaal Gel musculaire 250ml

Informations sur le produit

Article	LC0902	Bio	Non
Origine	Pays-Bas	Végétalien	Non
Marque	Lucovitaal	Matières premières génétiquement modifiées	Non
Catégorie principale	Pharmacie	Additifs génétiquement modifiés	Non
Sous-catégorie	Soins du corps		

Informations logistiques

Code EAN des emballages de consommation	8713713026954	Unité d'achat poids net (kg)	.25 kg
Intrastat code	33049900	Longueur du unité consommateur (mm)	40
Besoins de stockage	Ambiant	Largeur du unité consommateur (mm)	65
Unité de carton	6	Hauteur du unité consommateur (mm)	170
Unité par palette	400	Longueur du suremballage (mm)	220
Emballage consommateur	Bag in box	Largeur du suremballage (mm)	150
Unité de commande (d'achat d'emballage)	Bag in box	Hauteur du suremballage (mm)	190

Liste d'ingrédients

Aqua, Alcohol Denat., Propylene Glycol, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Phenoxyethanol, Menthol, Methyl Salicylate, Sodium Chondroitin Sulfate, Sodium Hydroxide, Melaleuca Alternifolia Leaf Oil, Eucalyptus Globulus Leaf Oil, Dimethyl Sulfone, Ethylhexylglycerin, Symphytum Officinale Root Extract, Saccharomyces/Copper Ferment, Saccharomyces/Iron Ferment, Saccharomyces/Magnesium Ferment, Saccharomyces/Silicon Ferment, Saccharomyces/Zinc Ferment, Phenethyl Alcohol, Caprylyl Glycol, Leuconostoc/Radish Root Ferment Filtrate, Limonene, CI 42051.

Informations nutritionnelles (Valeurs pour 100g/100mL)

Énergie (KJ)	0 kj	Matières grasses (g)	0 g
Énergie (Kcal)	0 kcal	Matières grasses dont gras saturés (g)	0 g
Protéines (g)	0 g	Fibres alimentaires (g)	0 g
Glucides (gr)	0 g	Sel (g)	0 g
Glucides dont sucres (g)	0 g		

Informations sur les allergènes

Gluten	Inconnu	Crustacé	Inconnu
Oeuf	Inconnu	Poisson	Inconnu
Arachide	Inconnu	Soja	Inconnu
Lait	Inconnu	Noix	Inconnu
Céleri	Inconnu	Moutarde	Inconnu
Graine de sésame	Inconnu	Sulfites	Inconnu
Lupin	Inconnu	Mollusques	Inconnu

Chez Marma, nous faisons tout pour que les infos sur le prix et les produits de notre assortiment soient aussi exactes que possible. Cependant, comme les produits font régulièrement l'objet d'améliorations, les informations (notamment sur les ingrédients, les valeurs nutritives, les régimes alimentaires ou les allergies) peuvent changer. Nous vous recommandons donc de toujours vérifier l'emballage avant de consommer un produit.